UBND HUYỆN CẦN GIUỘC

TRƯỜNG TH&THCS

LONG PHỤNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc Tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023

(đợt 2)

 Thực hiện theo kế hoạch số 1446/KH-PGDĐT, ngày 28 tháng 07 năm 2022

của Phòng Giáo dục và đào tạo huyện Cần Giuộc về kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm

học 2022 – 2023;

 Ban Giám hiệu trường TH&THCS Long Phụng Thông báo việc tổ chức Tuyển

sinh sơ bộ lớp 1 (đợt 2) năm học 2022 – 2023 như sau :

1. Đối tượng tuyển sinh

Tất cả trẻ sinh năm 2016 (6 tuổi).

2. Địa bàn tuyển sinh

Toàn bộ trẻ có hộ khẩu thường trú, hoặc tạm trú trên địa bàn xã Long Phụng.

3. Thời gian, địa điểm

Tuyển sinh từ ngày 12/08/2022 đến ngày 21/08/2022

4. Hình thức tuyển sinh (Trực tuyến) ( phụ huynh xem hướng dẫn trên

wedsite của trường tại địa chỉ: https://thlongphungcg.edu.vn)

Số điện thoại GV hỗ trợ tuyển sinh :

  + Cô Nguyễn Thị Hồng Nhiên : 0349 294 699

  + Cô Phạm Thị Trúc Duyên : 0366 757 143

  + Cô Nguyễn Thị Loan : 0906 395 326

  + Cô Phạm Thị Hồng Tư : 0937 137 126

5. Hồ sơ tuyển sinh

- Bản sao Giấy khai sinh

- Photo Hộ khẩu hoặc Giấy tạm trú

- Giấy chứng nhận Hộ nghèo, Hộ cận nghèo (nếu có)

- Photo thẻ BHYT của trẻ (để gia hạn Bảo hiểm đúng mã số)

Trên đây là Thông báo về việc tuyển sinh lớp 1 (đợt 2) năm học 2022 – 2023

của trường TH&THCS Long Phụng. Xin thông báo đến Quý phụ huynh nắm biết và

đăng ký cho con em đi học.

Trân trọng thông tin./.

                                       Long Phụng, ngày 13 tháng 08 năm 2022

                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                (đã ký)

                                                        Nguyễn Tấn Chánh